
Příloha nájemní smlouvy č. 24N07/70

106 969 KčVariabilní symbol: 2410770

Datum tisku: 04.03.2024

Uzavřeno:

Účinná od:

19.06.2007 Roční nájem:

01.07.2007

Nájemce:
Název Adresa

Laňka Alfons, Ing. 74801 Hlučín

Nemovitosti:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem

LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Kopytov
407 2 2 10002 pc/ha 83 400,00 Kč 3 807 2,2 1,3265 926,54

409 2 2 10002 pc/ha 83 400,00 Kč 5 004 2,2 1,3265 1 217,87

Celkem za katastr 8 811 2 144,41

Katastr: Nový Bohumín

2453 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 10 799 2,2 1,3265 2 120,89

2458 82 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 6 322 2,2 1,3265 1 241,62

2458 83 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 1130 2,2 1,3265 221,92

2458 84 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 2 736 2,2 1,3265 537,34

2471 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 92 591 2,2 1,3265 18 184,51

2473 2 14 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 3 681 2,2 1,3265 722,93

2474 2 14 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 6 904 2,2 1,3265 1 355,92

2482 2 14 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 2 661 2,2 1,3265 522,61

2486 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 Kč 51 531 2,2 1,3265 10 120,48

Celkem za katastr 178 355 35 028,22

Katastr: Starý Bohumín

1258 1 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 Kč 131939 2,2 1,3265 31 841,71

1261 2 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 Kč 10 867 2,2 1,3265 2 622,60

1262 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 Kč 10 637 2,2 1,3265 2 567,10

1265 5 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 Kč 49 034 2,2 1,3265 11 833,70

1273 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 Kč 86 730 2,2 1,3265 20 931,13

Celkem za katastr 289 207 69 796,24

Celkem 476 373 106 969

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m2...za m2
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Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 24N07/70
Datum tisku: 04.03.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2024

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
nájmu

Datum 
ukončení 
nájmu

Počet 
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Nový Bohumín
2471 3 2 68 808,00 01.10.2014 23.10.2023 23 849,22 Kč

Celkem za katastr 68 808,00 849,22 Kč
Celkem vydané parcely 68 808,00 849,22 Kč

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
nájmu

Datum 
ukončení 
nájmu

Počet 
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kopytov

407 2 3 807,00 01.10.2014 366 926,54 Kč

409 2 5 004,00 01.10.2014 366 1 217,87 Kč

Celkem za katastr 8 811,00 2 144,41 Kč
Katastr: Nový Bohumín

2453 1 2 10 799,00 01.10.2014 366 2 120,89 Kč

2458 82 2 6 322,00 01.10.2014 366 1 241,62 Kč

2458 83 2 1 130,00 01.10.2014 366 221,92 Kč

2458 84 2 2 736,00 01.10.2016 366 537,34 Kč

2471 1 2 92 591,00 01.10.2016 366 18 184,51 Kč

2473 2 3 681,00 01.10.2014 366 722,93 Kč

2474 2 6 904,00 01.10.2014 366 1 355,92 Kč

2482 2 2 661,00 01.10.2014 366 522,61 Kč

2486 1 2 51 531,00 01.10.2016 366 10 120,48 Kč

Celkem za katastr 178 355,00 35 028,22 Kč
Katastr: Starý Bohumín

1258 1 2 131 939,00 01.10.2014 366 31 841,71 Kč

1261 2 2 10 867,00 01.10.2014 366 2 622,60 Kč

1262 2 10 637,00 01.10.2014 366 2 567,10 Kč

1265 5 2 49 034,00 01.10.2014 366 11 833,70 Kč

1273 2 86 730,00 01.10.2014 366 20 931,13 Kč

Celkem za katastr 289 207,00 69 796,24 Kč
Celkem stávající parcely 476 373,00 106 968,87 Kč

Stávající parcely:

Celkem 107 818
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